檔　　號：0113/380
保存年限：永久

創稿文號：113010005806
收發文號：1130005079

臺南市政府文化局 　 函

地　　址：70045臺南市中西區府前
路一段197號

傳　　真：06-22145760

承 辦 人：張家偵

聯絡電話：06-2149510

電子郵件：ama@mail.tainan.gov.tw

受 文 者：黎明技術學院數位多媒體系

發文日期：中華民國 113 年 6 月 4 日

發文字號：南市文創字第1130798069號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(3)件  如主旨(共 3 個附件：0798069AZ0_ATTCH1.jpg、
0798069AZ0_ATTCH2.jpg、0798069AZ0_ATTCH3.jpg)

主旨：檢送本局辦理「2024岸內製片所」活動宣傳電子檔案一
份，惠請協助公告或轉知相關單位，請查照。

說明：

一、「岸內影視基地」為國家級影視基地，於2018年
因公視旗艦大戲《斯卡羅》拍攝創建，前身為190
3年創設的鹽水港製糖株式會社岸內製糖所，距今
已有百年以上的歷史，隨著大型劇組陸續進駐拍
片，岸內製糖所已蛻變為岸內製「片」所，今年
適逢臺南400，特別推出「2024岸內製片所」活
動。

二、該活動預計招募20組學生團隊，於岸內影視基地
場景拍攝，角逐總獎金共60萬元，報名時間即日
起至6月19日止，報名連結：https://annefilm.s
outh.org.tw/。

三、活動洽詢專線：06-2370091岸內製片所報名組。
更多資訊請上FB粉絲團及IG專頁查詢(關鍵字：臺
南市政府影視支援中心)。

113010005806_0798069AZ0_ATTCH1.jpg (ATTCH1)

113010005806_0798069AZ0_ATTCH2.jpg (ATTCH2)

113010005806_0798069AZ0_ATTCH3.jpg (ATTCH3)

2024/6/5 下午1:25 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/3

javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727282727282627282827282828270104054979147347218079270926","ATTCH1","27272827272727272828272826272727282727282727282627282827282828278807877725734979147347218079270932","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727282727282627282827282828270104064979147347218079270926","ATTCH2","27272827272727272828272826272727282727282727282627282827282828278807877725734979147347218079270932","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282726272727282727282727282627282827282828270104174979147347218079270926","ATTCH3","27272827272727272828272826272727282727282727282627282827282828278807877725734979147347218079270932","Y")

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 113/06/04 15:46 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 113/06/05 13:22  113/06/05 13:25 承辦

正本：國立中山大學傳播管理研究所、國立高雄師範大學視覺設計學系、
高雄市立空中大學大眾傳播學系、實踐大學時尚設計學系、義守大
學電影與電視學系、義守大學數位多媒體設計學系、正修科技大學
數位多媒體設計系、樹德科技大學動畫與遊戲設計系、國立成功大
學、國立臺南藝術大學動畫藝術與影像美學研究所、國立臺南藝術
大學音像紀錄與影像維護研究所、台灣首府大學數位娛樂與遊戲設
計學系、長榮大學大眾傳播學系、康寧大學資訊傳播學系、南台科
技大學多媒體與電腦娛樂科學系、崑山科技大學視訊傳播設計系、
台南應用科技大學多媒體動畫系、嘉南藥理科技大學資訊多媒體應
用系、遠東科技大學數位媒體設計與管理系、南榮技術學院數 位
媒 體 應 用 系、國立嘉義大學視覺藝術系暨研究所、稻江科技暨
管理學院動畫遊戲設計學系 / 碩士班、吳鳳科技大學應用數位媒體
系(所)、南華大學視覺與媒體藝術學系、研究所、大同技術學院數
位媒體設計系、淡江大學大眾傳播學系、輔仁大學影像傳播學系、
國立臺灣藝術大學電影學系、國立臺灣藝術大學廣播電視學系、國
立臺灣藝術大學傳播學院、明志科技大學視覺傳達設計系、東南科
技大學數位媒體設計系、中國文化大學大眾傳播學系、致理技術學
院多媒體設計系、華夏技術學院數位媒體設計系、黎明技術學院數
位多媒體系、國立政治大學廣播電視學系、中國文化大學資訊傳播
學系/所、國立臺北藝術大學電影創作學系、銘傳大學廣播電視學
系、世新大學廣播電視電影學系、國立台北科技大學、玄奘大學大
眾傳播學系 / 研究所、大仁科技大學數位多媒體設計系、國立雲林
科技大學視覺傳達設計系 / 所、環球科技大學多媒體動畫設計系、
朝陽科技大學視覺傳達設計系、僑光科技大學多媒體與遊戲設計
系、嶺東科技大學數位媒體設計系、修平學校財團法人修平科技大
學數位媒體設計系、靜宜大學大眾傳播學系、亞洲大學數位媒體設
計學系、慈濟學校財團法人慈濟大學傳播學系 、大葉大學視覺傳達
設計學系、建國科技大學數位媒體設計系暨媒體與遊戲設計研究
所、中洲科技大學視訊傳播系、文化部影視及流行音樂產業局、臺
北市政府文化局、新北市政府新聞局、桃園市政府文化局、新竹縣
政府文化局、新竹市文化局、苗栗縣政府國際文化觀光局、臺中市
政府新聞局、臺中市政府文化局、財團法人臺中市影視發展基金
會、南投縣政府文化局、彰化縣文化局、雲林縣政府文化處、嘉義
市政府文化局、嘉義縣文化觀光局、高雄市政府文化局、屏東縣政
府文化處、臺東縣政府文化處、花蓮縣文化局、宜蘭縣政府文化
局、基隆市文化局、澎湖縣政府文化局、財團法人國家電影中心、
台北電影協會、台灣女性影像學會、中華民國電影戲劇協會、中華
民國電影創作協會、中國影評人協會、財團法人電影推廣文教基金
會、臺灣影藝學院、中華民國電影導演協會、中華編劇學會、台灣
編劇藝術協會、台灣民族誌影像學會、財團法人中影文化教育基金
會、台灣電影文化協會、中華民國紀錄片發展協會、社團法人台灣
南方影像學會、社團法人台灣金甘蔗影展協進會、新北市政府文化
局

副本：本局文創發展科

決行層次：建請  層決行

2024/6/5 下午1:25 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/3

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣學⽣踴躍報名參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

2024/6/5 下午1:25 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 3/3